
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNS 

DNS 

Num. 

78 

55 

702 

68 

154 

33 

97 

561 

188 

703 

203 

111 

452 

9 

23 

65 

279 

30 

62 

190 

337 

386 

Cognome 

ALUNNO 

PELOSI 

CIVITARESE 

PUPILLI 

PIANTAMORI 

INNOCENZI 

PALLARI 

DROGHIERI 

PIETRELLI 

BORGOGELLI 

FIORONI 

VAGNINI 

BUONO 

MIGNO 

FERLICCA 

FRATONI 

CODDI 

BRUGI 

CISTELLINI 

CERRI 

LION 

TINTILLA 

Nome 

ANDREA 

FAUSTO 

VALENTINO 

SILVIO NAZZARENO 

FEDERICA 

ADELE 

FRANCO 

MAURO 

MARCO 

FRANCESCO 

LIVIO 

WILSON 

MIRCO 

PAOLO 

SONIA 

MARCO 

TIBERIO 

SERGIO 

LUCA 

FAUSTO 

ALVISE 

IVAN 

Classe 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA NEW 

EPOCA VETERAN 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

EPOCA NEW 

EPOCA VETERAN 

FEMMINILE 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

Tempo Totale 

15:32.374 

15:38.431 

15:56.874 

16:30.419 

16:32.561 

16:47.653 

17:37.250 

17:38.380 

17:41.453 

17:50.417 

17:53.586 

18:08.171 

18:31.891 

15:37.670 

16:02.507 

16:09.001 

16:28.667 

16:32.317 

15:38.383 

8:33.772 

Diff 

6.057 

24.500 

58.045 

1:00.187 

1:15.279 

2:04.876 

2:06.006 

2:09.079 

2:18.043 

2:21.212 

2:35.797 

2:59.517 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:11.600 

2:12.369 

2:10.835 

2:18.869 

2:18.274 

2:18.881 

2:27.405 

2:28.121 

2:28.104 

2:28.718 

2:29.465 

2:12.731 

2:28.299 

2:31.991 

2:33.271 

2:36.932 

2:38.839 

2:42.417 

3:03.074 

2:45.068 

Punti 

250 

220 

250 

250 

250 

220 

250 

200 

180 

220 

200 

220 

220 

200 

200 

180 

180 

160 

160 

0 

0 

0 

Regione 

UMBRIA 

UMBRIA 

MARCHE 

MARCHE 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

MARCHE 

UMBRIA 

MARCHE 

TOSCANA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.057 

Velocità  Media 

48,109 

Miglior tempo sul giro 

2:10.835 

Velocità Migliore 

48,978 

Giro Migliore di 

702 - VALENTINO CIVITARESE 

Stampato: 13/09/2020 18:33:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Giampaolo VAGNONI 

Esposto ore:____________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

3 - EPOCA+FEMMINILE 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:06 

Crossodromo "G. Ceccarini" 1,780 Km. 

13/09/2020 16:15 

A.S. CHRONOMAS

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


